HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
Rodovia PE – 015, Av. Pan Nordestina, N° 4215 – Bairro Tabajara, Olinda-PE

CEP: 56.510-080, CNPJ: 10.583.920.0005/67
Site institucional: : (http://brites.org.br), E-mail seleção: hospitalbrites@gmail.com

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Hospital Brites de Albuquerque,

no uso das suas atribuições, altera o RESULTADO FINAL RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL do Edital Nº 04/2024.

Onde lê-se:

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2024

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2024

ERRATA Nº 002

HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
Rodovia PE – 015, Av. Pan Nordestina, N° 4215 – Bairro Tabajara, Olinda-PE

CEP: 56.510-080, CNPJ: 10.583.920.0005/67
Site institucional: : (http://brites.org.br), E-mail seleção: hospitalbrites@gmail.com

HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
Rodovia PE – 015, Av. Pan Nordestina, N° 4215 – Bairro Tabajara, Olinda-PE

CEP: 56.510-080, CNPJ: 10.583.920.0005/67
Site institucional: : (http://brites.org.br), E-mail seleção: hospitalbrites@gmail.com

HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
Rodovia PE – 015, Av. Pan Nordestina, N° 4215 – Bairro Tabajara, Olinda-PE

CEP: 56.510-080, CNPJ: 10.583.920.0005/67
Site institucional: : (http://brites.org.br), E-mail seleção: hospitalbrites@gmail.com

HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
Rodovia PE – 015, Av. Pan Nordestina, N° 4215 – Bairro Tabajara, Olinda-PE

CEP: 56.510-080, CNPJ: 10.583.920.0005/67
Site institucional: : (http://brites.org.br), E-mail seleção: hospitalbrites@gmail.com

HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
Rodovia PE – 015, Av. Pan Nordestina, N° 4215 – Bairro Tabajara, Olinda-PE

CEP: 56.510-080, CNPJ: 10.583.920.0005/67
Site institucional: : (http://brites.org.br), E-mail seleção: hospitalbrites@gmail.com

Leia –se : Nº 001

CANDIDATOS APROVADOS

QUANT

CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

01
ANA FLÁVIA SILVA

MORAES
91

02
VITOR DE ARAÚJO

FRANÇA
91

03
ADRIANA CRISTINA
FRANÇA DA SILVA

89

04 ROSILENE CAMILA DA
SILVA COSTA

87

05 GLAUCE MARIA DA SILVA
TAVARES

85

HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
Rodovia PE – 015, Av. Pan Nordestina, N° 4215 – Bairro Tabajara, Olinda-PE

CEP: 56.510-080, CNPJ: 10.583.920.0005/67
Site institucional: : (http://brites.org.br), E-mail seleção: hospitalbrites@gmail.com

06 LUIZ HENRIQUE DO
NASCIMENTO MENEZES

83

07 DEBORA DANIELI GOMES
DOS SANTOS

83

08 JACIRA MARIA DOS
SANTOS NASCIMENTO

83

09 GERCINA PATRÍCIA DA
PAIXÃO

73

10 TAUANE CAVALCANTI DA
SILVA

73

11 LUCIANA GONÇALVES DE
OLIVEIRA HENRIQUE

73

12 MARIA DA CONCEIÇÃO
TEIXEIRA DE CARVALHO

73

13 GISELLA COSTA
MIRANDA DOS ANJOS

 71

14 KLAUDIA MOREIRA DE
MORAIS

71

15 MIRELLA ELANE FERRER
MELLO DE LIRA

71

16 THAISA FERREIRA DA
SILVA

70

17 ROSEANE REIS SOUSA 70

18 VIVIANE M. SANTOS DA
SILVA

70

19 NIVIANE FELIPE DE LIRA 70

20 ROZEANE BATISTA DA
SILVA COSTA

69

21 MARIA CONCEIÇÃO DA
SILVA HONORATO

68

22 RODRIGO DIMAS
BEZERRA DA SILVA

66

23 LIZANDRA GOMES CESAR
DA COSTA SILVA

63

24 MARIA CONCEIÇÃO
GONÇALVES SILVA

63

HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
Rodovia PE – 015, Av. Pan Nordestina, N° 4215 – Bairro Tabajara, Olinda-PE

CEP: 56.510-080, CNPJ: 10.583.920.0005/67
Site institucional: : (http://brites.org.br), E-mail seleção: hospitalbrites@gmail.com

25 LAUDENICE BARBOSA
SILVA

63

CANDIDATOS FALTOSOS

QUANT CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

QUANT CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

GERAL

01 BIANCA KATIUSCIA
BUSTORFF PIRES

NÃO COMPARECEU

02 ELAINE CRISTINA DE
OLIVEIRA

NÃO COMPARECEU

03 ELIZABETH DA SILVA
ROCHA

NÃO COMPARECEU

04 KELLYANA SILVA DOS
SANTOS

NÃO COMPARECEU

05 MARIA VALKIRIA ALVES
DE ARRUDA

NÃO COMPARECEU

06 SEVERINA ÂNGELA DA
SILVA REGO

NÃO COMPARECEU

07 VALTER FELIZ AMORIM NÃO COMPARECEU

CANDIDATOS FALTOSOS

QUANT

CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

QUANT CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

GERAL

01
ADRIANA BARBOSA DE

SOUSA CAVALCANTI
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

02
AGEU PAIVA DE MELO

BARROS

CANDIDATO
DESCLASSIFICADO

HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
Rodovia PE – 015, Av. Pan Nordestina, N° 4215 – Bairro Tabajara, Olinda-PE

CEP: 56.510-080, CNPJ: 10.583.920.0005/67
Site institucional: : (http://brites.org.br), E-mail seleção: hospitalbrites@gmail.com

03
ALEXSANDRA INGRA
SILVA DOS SANTOS

CANDIDATO
DESCLASSIFICADO

04 ANA CLARA FLORENTINO
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

05
ANA CARLA SOUZA

ALBUQUERQUE DE MELO

CANDIDATO
DESCLASSIFICADO

06
ANA PAULA FERREIRA

BARBOZA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

07
ANGELA CARLA

MARQUES DA SILVA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

08
ARLETE CRISTIANE DA

SILVA ARRUDA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

09
BEATRIZ REBECA SIMAS

FARIAS
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

10 BRENA PEREIRA DE
SANTANA

CANDIDATO
DESCLASSIFICADO

11 CASSIA CONCEIÇÃO
SILVESTRE DE BARROS

SILVA

CANDIDATO
DESCLASSIFICADO

12
CRISTIANE LUNA DOS

SANTOS
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

13 DANIELLE MARIA DOS
SANTOS

CANDIDATO
DESCLASSIFICADO

14
DIANA VANESSA DE

LUCENA NASCIMENTO
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

15 ELIENE GOMES PEREIRA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

16 ERIKA BARBOSA DE LIMA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

17

EVNA TÂNIA DO
NASCIMENTO PEREIRA

SILVA

CANDIDATO
DESCLASSIFICADO

18
GERISVANIA LOPES DE

MELO
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

19
HITALO CÉSAR

HONORATO MONTEIRO
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

20
IZABEL CRISTINA RIBEIRO

DA SILVA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
Rodovia PE – 015, Av. Pan Nordestina, N° 4215 – Bairro Tabajara, Olinda-PE

CEP: 56.510-080, CNPJ: 10.583.920.0005/67
Site institucional: : (http://brites.org.br), E-mail seleção: hospitalbrites@gmail.com

21
IVANA AVELINO DE

MEDEIROS
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

22
JANAINA BRAZ DE

ALMEIDA SILVA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

23
JANELEIDE GERONIMO
DOS SANTOS XAVIER

CANDIDATO
DESCLASSIFICADO

24
JAQUELINE LIMA DA

SILVA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

25
JOELMA MACEDO DE

LIMA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

26
JOSILENE GOMES DE

ANDRADE
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

27 JULIANA PEREIRA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

28
KETURA INSLIANI SOUZA

CHAGASS
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

29
MARIA ROSANGELA DA

SILVA HERCULANO
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

30
MARIA ROSIMERE DA

SILVA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

31
MIKAELLE FERNANDA DA

SILVA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

32
MISTERFANIA DE

ANDRADE VASCONCELOS
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

33
NATALIA MARIA DA

SILVA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

34
NATHALY BARRETO

PACHÊCO
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

35
PATRÍCIA FREITAS
COUTO VITORINO

CANDIDATO
DESCLASSIFICADO

36
RAIANE FELIX DOS

SANTOS
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

37
RAYZA VIRGINIO

SANTIAGO
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

38
RITA DE CÁSSIA

APARECIDA DO MONTE
CALADO

CANDIDATO
DESCLASSIFICADO

HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
Rodovia PE – 015, Av. Pan Nordestina, N° 4215 – Bairro Tabajara, Olinda-PE

CEP: 56.510-080, CNPJ: 10.583.920.0005/67
Site institucional: : (http://brites.org.br), E-mail seleção: hospitalbrites@gmail.com

Olinda – PE, 16 de outubro 2024.

39
ROGERIA M. SOUZA

CAVALCANTE
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

40
ROSANGELA GOMES

MEDEIROS
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

41
RISILIANE VIRGINIA DA

COSTA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

42
ROSIMERI MARIA DOS

SANTOS
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

43
SHIRLLEY FEITOSA DOS

SANTOS
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

44
SIMONE SEVERINA DE

ANDRADE
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

45
STERFANI SOUZA COSTA

SILVA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

46
TACIANA ISABEL DA

COSTA MENEZES
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

47
VALERIA CESAR DE

ALBUQUERQUE CUNHA
CANDIDATO

DESCLASSIFICADO